Gomecius Arie, bachallarius in legibus, Didacus Sancij, in legibus bachallarius, Luys Fer-
nadiis Rada, quodquidem priuillegium ad instanciam et requisitionem/45 procuradorum vestro-
rum, Martinj Bertrandj et Garsie de Roncisdeuallis, ciuium et mercatorum ciuitatis
pampilonensis, per notarios jnfrascriptos, et in nostri presencia scribas transcribi et publicari et
huixi transcriptum subscribi et suis solitos et consuetis signis signari mandamus/46 et fecimus
volentes et decernentes per huic vero transcripto publico scrituri ipsi originale priuillegio eius-
dem dominj regis Castelle in judicio et extra judicium de cetero adhibeatur plena fides cuiqui-
dem transcripto et omnibus alijs et singulis suprascriptis tamquam rite et legitime/47 factis
nostram et nostre curie auctoritatem ordinariam et judiciariam jnterposumus pariter et decretum
jn quorum testimonium permissorum hoc verum transcriptum publicum sigilli nostri vicariatus
officij mandamus et fecimus appensione muniri. Data in ciuitate Pampilone, sub anno jnditione,

116

die, mense et/48 pontificatu quibus supra, presentibus viris dominjs Alfonso Lupi de Yhurre-
mendj, cancellario reuerentisimj patris et dominj dominj cardenalis pampilonensis prefati, et
Petro de Auayça, presbiteris diocesis pampilonensis, testibus ad premissa vocatur pariterque
rogatus./49

(Signo) Et me, Martino Michael de Leach, clerico diocesis pampilonensis, publico auctori-
tate ordinaria notario ac eorumdem dominorum vicariorum et coram eis scriba, quj premissum
presentationj visionj, lectionj, jnspectionj, requisitionj, decreti appositionj et omnibus alijs et sin-
gulis supra dictis dum sicut/50 premittitur, agerentur et fieretur una cum prenominatis testibus
presens fui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audiuj et de mandamjento ipsorum domino-
rum vicariorum generalium de huimodi transcripto per Johanem Roderici de Taffallia, publicum
apostolica auctoritate notarium, consocium meum jnfrascriptum,/51 sigilli ipsorum dominorum
vicariorum apposuj et fidem et testimonium omnium et singulorum permissorum requisitus et
rogatus./52

(Signo) Et ego, Johanes Roderici de Taffailla, clericus diocesis pampilonensis, publicus
apostolica et ordinaria auctoritatibus notarius ipsorum dominorum vicariorum generalium et
coram eis scriba, predictum publicum instrumentum siue transcriptum mea propria manu leue
et fideliter/53 scripsi propter occuppationem aliorum negociorum prefati consocij mei, Martinj
Michaelis de Leach, publici auctoritate ordinaria notarij, et una cum ipso consocio meo de dicto
originali priuillegio cum huimodi presenti transcripto collatione diligenter feci de uerbo/54 ad
uerbum. Et quia reperij concordare huimodi transcriptum siue vidimus cum ipso priuillegio origi-
nali de mandamento eorumdem dominorum vicariorum generalium hic me subscripsi signorum
meo solito et consueto una cum appensione sigilli ipsorum dominorum/55 vicariorum signati infi-
dem et testimonij omnium et singulorum permissorum requisitus et rogatus.
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236